[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.04.2022                                                                                                  № 45-р
станица Вышестеблиевская

О назначении ответственного на проведение общего собрания участников общей долевой собственности на единое землепользование из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером
23:30:0802000:9
В соответствии со статьей 13, 14 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»:

1. Назначить ответственным ведущего специалиста администрации Вышестеблиевского сельского поселения Наталью Александровну Кушик на проведение общего собрания участников общей долевой собственности на единое землепользование из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 23:30:0802000:9, расположенное по адресу: край Краснодарский, р-н Темрюкский, в границах ЗАО «Победа», площадью                   11664582 квадратных метров, о заключении соглашения об осуществлении публичного сервитута с целью размещения объекта энергетики федерального значения «Создание сухогрузного района морского порта Тамань. Железнодорожные пути, развитие существующей железнодорожной инфраструктуры общего пользования в направлении сухогрузного района морского порта Тамань. Строительство ЛЭП-220 кВ «Тамань – Порт 1, 2 цепь».
 2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Д.В. Колмыка.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                        П.К. Хаджиди